
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234797

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:30:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÃO DE SACOS DE
LIXO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES SOLICITADAS POR DIVERSOS SETORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÃO DE SACOS DE
LIXO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES SOLICITADAS POR DIVERSOS SETORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00Ata_Sessão -Pregao_046-2023 ADJUDICADO Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA Nº31-SACOS DE LIXO - RONALDO ORESTES MARIUSSO Baixar

15/09/2023 00:00:00ATA Nº31-SACOS DE LIXO - ELIANE CRISTINA MOURA ... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234797/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-sacos-de-lixo-conforme-especificacoes-e-quantidades-solicitadas-por-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a1b73c58f1b2222e39b5377b9aaa64e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/817c8f7cd443ef0f02029f1094c6ccab.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45f79de23f96b95d41d0f9272237ce53.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00ATA Nº31 -SACOS DE LIXO -MRLS DISTRIBUIDORA DE ... Baixar

15/09/2023 00:00:00ASSINADA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP46-2023 Baixar

16/08/2023 00:00:00ANEXO X -PROPOSTA DIGITAL COTA RESERVADA Baixar

16/08/2023 00:00:00ANEXO IX- PROPOSTA DIGITAL COTA ABERTA Baixar

16/08/2023 00:00:00Edital PP 46/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0042b36f947a41cf3d7d1f6560ea0b7c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/316ad3ccb58cc9d84d5e16599987686e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c94eeb754944f187d79bf58a0da69f93.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/146d629e5659f323f83296779e99e939.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/568dfe25d6fc6b40d455f263fe1c3a38.pdf

